  ＯＲＥＣ                                       発行Ｎｏ．ＨＲ６６１－４
     パ－ツカタログ
                     ハンマーナイフローター
ＨＲ６６１
ＨＲ６６１Ａ
ＨＲ８０１Ａ
                             型 式        専用部品 コ－ド
ＨＲ６６１       ８０－１６１４－△△△－△０

   この部品表は、分解図と部品明細表から構成されています。
２．部品表の見方について
   お手持ちの機種名をお調べの上、該当する型式の分解図の見出し番号によって、必
要な部品の部品番号、部品名、一台あたりの個数などを、部品明細表からお調べ下さ
い｡尚、製品と同梱のパーツリストも、ご参照ください｡
３．部品の構成の表示は、見出し番号をまとめる方法で表示しております。
（例） 22～25   ブレーキＡＳＳＹ
22   ブレーキッドラム
23 ブレーキ戻しバネ
24 ブレーキシュー
25 ブレーキフタ
４．部品番号について
この部品表は、次の様になっています。
 ８９―○○○○―○○○○○○       標準部品
 ８３―○○○○―○○○―○○       準標準部品
 ８０―○○○○―○○○―○○       純正部品
 ０２１１―○○○○○           純正部品
 ０２０４－○○○○○           純正部品
５．部品注文について
   部品は、全てコンピューターで管理されている為、ご注文の際は機種名、部品番号、
部品名、数量を、特に部品番号は明確に、ご記入下さい｡
６．販売単価僅少な部品の販売単位
   エンジン関係部品、及び消耗品（ナイフ、ボルト、ナット等）のご注文は、なるべ
くまとめてお願いします。
Ｆig　１　　　ハンドル
見出 　　個　　数
部　品　番　号 部　　品　　名 ＨＲ ＨＲ ＨＲ 備　　　考
番号 661 661A 801A
1 80-1614-221-00 ハンドルＣＭＰ 1 1 1
2 80-1614-251-00 ナイフテンションレバー 1 1 1
3 89-2521-000100 Ｅ形止め輪　10 2 2 2
4 83-1210-425-00 レバー握り　１０ 2 2 2
5 83-1614-932-00 テンションワイヤー 2 2 2
6 89-2521-000050 Ｅ形止め輪　５ 3 3 3
7 80-1415-915-10 ナイフマーク 1 1 1
8 80-1614-241-00 走行テンションレバー 1 1 1
9 83-1614-938-00 ブレーキワイヤー 1 1 1
10 80-1614-248-00 ブレーキスプリング 1 1 1
11 80-1565-914-00 走行マーク 1 1 1
12 83-1210-457-00 レバー　３１０１ 2 2 2
13 83-1614-962-00 サイドクラッチワイヤー 2 2 2
14 83-1560-414-00 ハンドルグリップ　２７ 2 2 2
15 83-1415-453-00 レバー　１２１５ 2 2 2
16 80-1210-917-00 ハンドル上下マーク 1 1 1
17 80-1210-918-00 ハンドル左右マーク 1 1 1
18 83-1530-463-00 スロットルレバー 1 1 1
19 83-1415-951-10 スロットルワイヤー 1 1 1
20 80-1614-280-00 スイッチＡＳＳＹ 1 1 1
21 80-1310-203-00 ハンドル回転板 1 1 1
22 89-2511-000850 軸用止め輪　85 1 1 1
23 80-1210-216-00 ストッパーピン 2 2 2
24 80-1210-217-00 ストッパースプリング 2 2 2
25 80-1310-215-00 ストッパ外筒フタ 2 2 2
26 83-1425-965-00 ハンドル上下左右ワイヤー 2 2 2
27 83-1210-133-00 両ネジボルト　M12×160 1 1 1
28 80-1210-222-00 ハンドル取付パイプカラー 1 1 1
29 89-1750-120002 バネ座金　12 2 2 2
30 80-1310-228-00 ハンドル固定ナット 2 2 2
31 80-1330-214-10 上下ストッパーブラケット 1 1 1
32 89-1750-100002 バネ座金　１０ 2 2 2
33 89-1211-100202 小形六角ボルト M10×20 2 2 2
34 80-1614-732-20 アンダーボンネットＣＭＰ 1 1 1
35 89-1750-100002 バネ座金　１０ 2 2 2
36 89-1211-100162 小形六角ボルト　M10×16 2 2 2
37 89-1750-080002 バネ座金　８ 2 2 2
38 89-1213-080162 小形六角ボルト(8T)　M8×16 2 2 2
39 80-1614-262-00 チェンジプレート 1 1 1
40 89-1213-101302 小形六角ボルト(8T) M10×130 1 1 1
41 89-1750-100002 バネ座金　10 1 1 1
42 89-1611-100042 小形六角ナット　M10 1 1 1
43 80-1614-265-00 チェンジレバー 1 1 1 GH250,FE250
80-1614-266-00 チェンジレバー 1 1 1 GM291,GM301
44 83-1565-329-00 座金　13×22×2.3 1 1 1